
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 지방행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 41,505,500 41,610,653 △105,153

국             35,705 22,102 13,603

균            462,800 550,000 △87,200

도            426,144 113,144 313,000

군         40,580,851 40,925,407 △344,556

지방행정 역량 강화 3,791,072 3,904,979 △113,907

국             23,705 22,102 1,603

도             26,800 16,800 10,000

군          3,740,567 3,866,077 △125,510

지방행정운영 1,191,504 1,209,815 △18,311

국             23,705 22,102 1,603

도             16,800 16,800 0

군          1,150,999 1,170,913 △19,914

태평양전쟁강제동원희생자 지원사업 1,603 0 1,603

국              1,603 0 1,603

101 인건비 1,365 0 1,365

국              1,365 0 1,365

10 기간제근로자등보수 1,365 0 1,365

  ○태평양전쟁강제동원희생자 지원사업 인부임(
    성립전 제12호)                 1,365                  0            1,365      39,000원 * 1인 * 35일

국              1,365 0 1,365

201 일반운영비 238 0 238

국                238 0 238

01 사무관리비 238 0 238

  ○태평양전쟁강제동원희생자 지원사업 운영비(
    성립전 제12호)                   238                  0              238      238,000원 * 1월

국                238 0 238

지방행정활동지원 283,779 272,579 11,200

201 일반운영비 113,314 98,114 15,200

01 사무관리비 89,014 73,814 15,200

  ○[ 일반수용비 ]                79,164             63,964           15,200

    Ο2009년 업무일지 제작
               18,000             10,800            7,200

    Ο공무원임용시험 제반경비
                8,000                  0            8,000

        경정 12,000원 * 1,500부

        8,000,000원 * 1식

301 일반보상금 5,000 9,000 △4,000

08 외빈초청여비 5,000 9,000 △4,000

  ○군정주요행사 초청대상자 여비
                5,000              9,000          △4,000      경정 100,000원 * 50인

중앙정부상생협력 41,438 50,888 △9,450

301 일반보상금 4,500 13,950 △9,450

10 행사실비보상금 4,500 13,950 △9,450

  ○교육, 세미나, 공청회, 회의참석 민간인 식대
    및 교통비                     0              9,450          △9,450      경정 0원



부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 지방행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민주평화통일협의회활성화 130,936 152,600 △21,664

307 민간이전 118,726 140,390 △21,664

04 민간행사보조 118,726 140,390 △21,664

  ○민주평통 남북교류사업(북한방문 영농기술 전
    수)                96,336            118,000         △21,664      경정 96,336,000원 * 1식

지방행정지원체계강화 290,313 295,318 △5,005

행정자료관리 214,338 219,343 △5,005

101 인건비 8,341 15,086 △6,745

10 기간제근로자등보수 8,341 15,086 △6,745

  ○사업체 기초통계조사원 인부임
                5,989             12,734          △6,745      경정 5,989,000원 * 1식

207 연구개발비 181,740 180,000 1,740

02 전산개발비 181,740 180,000 1,740

  ○자료관 설치 DB 구축(101-10에서)
              181,740            180,000            1,740      경정 181,740,000원 * 1식

지역향토방위 육성 169,639 159,639 10,000

도             10,000 0 10,000

군            159,639 159,639 0

자율방범대운영 107,800 97,800 10,000

도             10,000 0 10,000

군             97,800 97,800 0

402 민간자본이전 64,000 54,000 10,000

도             10,000 0 10,000

군             54,000 54,000 0

01 민간자본보조 64,000 54,000 10,000

  ○학산면 자율방범대 대사주변정리(성립전 제11
    호)                10,000                  0           10,000      10,000,000원 * 1식

도             10,000 0 10,000

공무원 후생복지 증진 575,376 631,476 △56,100

공무원 출산 및 보육 지원 154,872 177,872 △23,000

101 인건비 7,539 20,539 △13,000

10 기간제근로자등보수 7,539 20,539 △13,000

  ○출산휴가 대체인력 인부임
                2,754             11,754          △9,000

  ○육아휴직 대체인력 인부임
                1,649              5,649          △4,000

      경정 2,754,000원 * 1식

      경정 1,649,000원 * 1식

303 포상금 147,333 157,333 △10,000

01 포상금 147,333 157,333 △10,000

  ○공무원 자녀보육비 지원비               147,333            157,333         △10,000

    Ο만 0세                18,909             28,909         △10,000  경정 18,909,000원 * 1식

공무원 한마음되기 지원 51,472 68,472 △17,000



부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 공무원 후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 41,472 50,472 △9,000

03 행사운영비 41,472 50,472 △9,000

  ○여성공직자 한마음축제 경비                     0             10,000         △10,000

  ○여성공직자 한마음축제 경비                     0            △1,000            1,000

  경정 0원

  경정 0원

202 여비 10,000 18,000 △8,000

01 국내여비 10,000 18,000 △8,000

  ○공무원 동호회 여비
               10,000             18,000          △8,000      경정 40,000원 * 250인 * 1회

공무원 사기진작 지원 88,120 104,220 △16,100

303 포상금 66,950 83,050 △16,100

01 포상금 66,950 83,050 △16,100

  ○공로연수 공무원 부부동반 해외연수 여비                18,400             34,500         △16,100

    Ο공로연수 공무원                 9,200             17,250          △8,050

    Ο공로연수 공무원 배우자
                9,200             17,250          △8,050

  경정 9,200,000원 * 1식

        경정 9,200,000원 * 1식

지방행정혁신역량강화 285,870 330,361 △44,491

혁신역량 강화 284,965 300,571 △15,606

201 일반운영비 273,115 284,221 △11,106

01 사무관리비 272,845 283,951 △11,106

  ○[ 일반수용비 ]                     0              6,606          △6,606

    ΟPBT 교육기자재 구입                     0              2,106          △2,106

    Ο행정혁신 우수사례집 제작                     0              4,500          △4,500

  ○[ 위탁교육비 ]                     0              4,500          △4,500

    Ο신규자 혁신 오리엔테이션                     0              4,500          △4,500

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

303 포상금 0 4,500 △4,500

01 포상금 0 4,500 △4,500

  ○혁신활동 우수자 포상                     0              1,800          △1,800

  ○깜짝 아이디어 운영 포상                     0              2,700          △2,700

  경정 0원

  경정 0원

연구학습동아리 활동 905 11,700 △10,795

201 일반운영비 0 1,200 △1,200

01 사무관리비 0 1,200 △1,200

  ○학습동아리(CoP)벤치마킹실시 지자체홍보농특
    산물구입('07 행정혁신평가상사업비)                     0              1,200          △1,200      경정 0원

202 여비 905 8,700 △7,795

01 국내여비 905 8,700 △7,795

  ○혁신선봉 학습단 현지방문                     0              2,700          △2,700

  ○분야별 학습동아리 벤치마킹('07 행정혁신평
    가 상사업비)                   905              6,000          △5,095

  경정 0원

      경정 905,000원 * 1식

303 포상금 0 1,800 △1,800

01 포상금 0 1,800 △1,800



부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 지방행정혁신역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○우수 학습동아리 포상                     0              1,800          △1,800  경정 0원

행정혁신 기반구축 0 8,100 △8,100

201 일반운영비 0 5,400 △5,400

01 사무관리비 0 5,400 △5,400

  ○[일반수용비]                     0              5,400          △5,400

    Ο행정혁신 메뉴얼 및 홍보책자 제작
                    0              5,400          △5,400        경정 0원

202 여비 0 900 △900

01 국내여비 0 900 △900

  ○행정혁신 박람회 참가                     0                900            △900  경정 0원

301 일반보상금 0 1,800 △1,800

08 외빈초청여비 0 1,800 △1,800

  ○행정혁신 서포터즈 초청                     0              1,800          △1,800  경정 0원

혁신사례 공모 0 9,990 △9,990

201 일반운영비 0 540 △540

03 행사운영비 0 540 △540

  ○행정혁신 우수사례 경진대회                     0                270            △270

  ○고객만족 우수사례 경진대회                     0                270            △270

  경정 0원

  경정 0원

301 일반보상금 0 3,780 △3,780

12 기타보상금 0 3,780 △3,780

  ○혁신사례 공모 시상                     0              1,620          △1,620

  ○군정 혁신제안 공모 시상                     0              2,160          △2,160

  경정 0원

  경정 0원

303 포상금 0 5,670 △5,670

01 포상금 0 5,670 △5,670

  ○행정혁신 우수사례 경진대회                     0              2,970          △2,970

  ○고객만족 우수사례 경진대회                     0              2,700          △2,700

  경정 0원

  경정 0원

농촌활력증진 1,279,200 1,031,530 247,670

균            462,800 550,000 △87,200

도            303,000 0 303,000

군            513,400 481,530 31,870

신활력사업,향토산업육성,특화품목육성 수립 462,800 550,000 △87,200

균            462,800 550,000 △87,200

신활력사업 462,800 550,000 △87,200

균            462,800 550,000 △87,200

101 인건비 750 18,000 △17,250

균                750 18,000 △17,250

10 기간제근로자등보수 750 18,000 △17,250

  ○기 건강센터 물리치료사 인건비(건강센터 주
    변 경관조성 401-04로)                     0             12,000         △12,000      경정 0원

균                  0 12,000 △12,000



부서: 총무과
정책: 농촌활력증진
단위: 신활력사업,향토산업육성,특화품목육성 수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기 건강센터 사무실 관리 청소인력 인건비(건
    강센터 주변 경관조성 401-04로)

                  750              6,000          △5,250      경정 750,000원 * 1인 * 1월

균                750 6,000 △5,250

201 일반운영비 27,000 138,600 △111,600

균             27,000 138,600 △111,600

01 사무관리비 22,000 73,600 △51,600

  ○지역혁신협의회 회의개최 등 운영경비(도시개
    발과 기웰빙산책로개설 401-04로)                     0              6,000          △6,000      경정 0원

균                  0 6,000 △6,000

  ○지역혁신협의회 분과 및 전체회의 참석수당(
    도시개발과 기웰빙산책로개설 401-04로)                     0              5,600          △5,600      경정 0원

균                  0 5,600 △5,600

  ○건강센터 운영 일반수용비(건강센터 주변 경
    관조성 401-04로)                17,000             57,000         △40,000      경정 17,000,000원 * 1식

균             17,000 57,000 △40,000

02 공공운영비 5,000 65,000 △60,000

  ○건강센터 전기료 등 공공요금(건강센터 주변
    경관조성 401-04로)                 5,000             65,000         △60,000      경정 5,000,000원 * 1식

균              5,000 65,000 △60,000

301 일반보상금 22,800 58,400 △35,600

균             22,800 58,400 △35,600

08 외빈초청여비 2,800 12,800 △10,000

  ○혁신전문가 초청경비(도시개발과 기웰빙산책
    로개설 401-04로)                 2,800             12,800         △10,000      경정 280,000원 * 5인 * 2회

균              2,800 12,800 △10,000

10 행사실비보상금 20,000 45,600 △25,600

  ○혁신관련 교육,세미나 참석실비(도시개발과
    기웰빙산책로개설 401-04로)                     0              3,600          △3,600      경정 0원

균                  0 3,600 △3,600

  ○혁신협의회 회의참석 실비 보상(도시개발과
    기웰빙산책로개설 401-04로)                     0              2,000          △2,000      경정 0원

균                  0 2,000 △2,000

  ○주민혁신리더 국내외 선진지 견학(기건강센터
    주변경관조성401-04로)

               20,000             40,000         △20,000      경정 250,000원 * 40인 * 2회

균             20,000 40,000 △20,000

307 민간이전 165,000 195,000 △30,000

균            165,000 195,000 △30,000

02 민간경상보조 165,000 195,000 △30,000

  ○지역 혁신포럼 운영 및 컨설팅 지원(도시개발
    과 기웰빙산책로개설 401-04로)                     0             20,000         △20,000      경정 0원

균                  0 20,000 △20,000

  ○지역혁신 의제 실천을 위한 결의대회(도시개
    발과 기웰빙산책로개설 401-04로)                     0             10,000         △10,000      경정 0원

균                  0 10,000 △10,000

401 시설비및부대비 237,250 120,000 117,250

균            237,250 120,000 117,250



부서: 총무과
정책: 농촌활력증진
단위: 신활력사업,향토산업육성,특화품목육성 수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 시설비 237,250 120,000 117,250

  ○지역혁신사업 홍보사이트 구축(도시개발과 기
    웰빙산책로개설 401-04로)                     0             20,000         △20,000      경정 0원

균                  0 20,000 △20,000

  ○기 건강센터 주변 경관조성(101-10, 201-01,
    301-10, 201-02에서)               237,250            100,000          137,250      경정 237,250,000원 * 1식

균            237,250 100,000 137,250

402 민간자본이전 10,000 20,000 △10,000

균             10,000 20,000 △10,000

01 민간자본보조 10,000 20,000 △10,000

  ○지역혁신공모전 우수사례 대상 상사업비(도시
    개발과 기웰빙산책로개설 401-04로)                     0             10,000         △10,000      경정 0원

균                  0 10,000 △10,000

중앙부처(도)공모사업 운영 803,400 411,530 391,870

도            303,000 0 303,000

군            500,400 411,530 88,870

농촌활력증진·살기좋은마을공모 526,320 111,030 415,290

도            303,000 0 303,000

군            223,320 111,030 112,290

201 일반운영비 3,550 2,790 760

도              3,000 0 3,000

군                550 2,790 △2,240

01 사무관리비 3,550 2,790 760

  ○지역혁신협의회 운영경비                     0                900            △900

  ○지역혁신협의회 각종회의참석수당
                  550              1,890          △1,340

  ○군서 동계 행복마을조감도 작성
                3,000                  0            3,000

  경정 0원

      경정 550,000원 * 1식

      3,000,000원 * 1식

도              3,000 0 3,000

207 연구개발비 20,070 55,000 △34,930

01 연구용역비 20,070 55,000 △34,930

  ○거점면 소재지 중심마을기본계획 용역
                    0             10,000         △10,000

  ○행복마을만들기 및 정주여건개선
                7,770              9,000          △1,230

  ○살기좋은 지역만들기 기본계획
                9,300             18,000          △8,700

  ○농촌활력증진 실행계획
                3,000             18,000         △15,000

      경정 0원

      경정 7,770,000원 * 1식

      경정 9,300,000원 * 1식

      경정 3,000,000원 * 1식

301 일반보상금 540 1,080 △540

08 외빈초청여비 540 1,080 △540

  ○지역혁신 전문가 초청여비
                  540              1,080            △540      경정 540,000원 * 1식

307 민간이전 0 50,000 △50,000

04 민간행사보조 0 50,000 △50,000



부서: 총무과
정책: 농촌활력증진
단위: 중앙부처(도)공모사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○살기좋은지역만들기 전국걷기대회                     0             50,000         △50,000  경정 0원

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도            300,000 0 300,000

군            200,000 0 200,000

04 시설비 496,400 0 496,400

  ○군서 동계 행복마을공공기반시설비
              496,400                  0          496,400      496,400,000원 * 1식

도            300,000 0 300,000

군            196,400 0 196,400

06 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○군서 동계 행복마을공공기반시설 부대비
                3,600                  0            3,600      500,000,000원 * 0.72%

참살기 좋은 마을가꾸기 공모 267,080 290,500 △23,420

201 일반운영비 4,300 18,000 △13,700

01 사무관리비 4,300 18,000 △13,700

  ○살기좋은지역만들기 평가보고서 작성
                    0              7,000          △7,000

  ○영암 홍보용 도자기 구입
                  600              4,000          △3,400

  ○영암 홍보용 특산품 구입
                  700              4,000          △3,300

      경정 0원

      경정 200,000원 * 3개

      경정 100,000원 * 7개

301 일반보상금 280 5,000 △4,720

08 외빈초청여비 280 5,000 △4,720

  ○살기좋은지역만들기 전문가초청
                  280              5,000          △4,720      경정 280,000원 * 1인

307 민간이전 6,000 11,000 △5,000

02 민간경상보조 6,000 11,000 △5,000

  ○살기좋은지역만들기 지역주민 벤치마킹
                6,000             11,000          △5,000      경정 6,000,000원 * 1식

기건강센터 운영 13,000 70,000 △57,000

기건강센터 운영 13,000 70,000 △57,000

201 일반운영비 2,000 27,000 △25,000

01 사무관리비 0 13,500 △13,500

  ○[일반수용비]                     0             13,500         △13,500

    Ο기 건강센터관리 운영비                     0             13,500         △13,500  경정 0원

02 공공운영비 2,000 13,500 △11,500

  ○[공공요금및제세]                 2,000             13,500         △11,500

    Ο기건강센터 공공요금 등
                2,000             13,500         △11,500        경정 2,000,000원 * 1식

405 자산취득비 11,000 43,000 △32,000

01 자산및물품취득비 11,000 43,000 △32,000

  ○기 건강센터 전자복사기 구입                     0              7,000          △7,000  경정 0원



부서: 총무과
정책: 농촌활력증진
단위: 기건강센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기 건강센터 책상 등 집기구입
               11,000             36,000         △25,000      경정 11,000,000원 * 1식

행정운영경비(총무과) 36,435,228 36,674,144 △238,916

국             12,000 0 12,000

도             96,344 96,344 0

군         36,326,884 36,577,800 △250,916

총액인건비운영 36,289,141 36,528,057 △238,916

국             12,000 0 12,000

도             96,344 96,344 0

군         36,180,797 36,431,713 △250,916

공무원인건비 36,289,141 36,528,057 △238,916

국             12,000 0 12,000

도             96,344 96,344 0

군         36,180,797 36,431,713 △250,916

101 인건비 29,182,840 29,531,138 △348,298

국             12,000 0 12,000

도             96,344 96,344 0

군         29,074,496 29,434,794 △360,298

01 기본급 15,606,955 15,906,955 △300,000

  ○기본급
            △312,000                  0        △312,000

  ○여권업무담당자 인건비                12,000                  0           12,000

    경정 15,594,955,000원 - 기정 15,906,955,00
    0원

  12,000,000원 * 1식

국             12,000 0 12,000

02 수당 3,401,294 3,697,688 △296,394

  ○시간외근무수당(정액,추가분)(연가보상비로)
            △296,394                  0        △296,394    경정 938,626,000원 - 기정 1,235,020,000원

    

05 명절휴가비 1,442,202 1,490,502 △48,300

  ○명절휴가비
             △48,300                  0         △48,300    경정 1,442,202,000원 - 기정 1,490,502,000

    원

07 연가보상비 751,832 455,436 296,396

  ○연가보상비(시간외수당에서)               751,832            455,436          296,396

    Ο일반직               624,924            368,252          256,672

      ο4급(28호봉)
               10,595              2,331            8,264

      ο5급(21호봉)
               58,507             33,790           24,717

      ο6급(15호봉)
              230,826            148,634           82,192

      ο7급(22호봉)
              219,277             99,919          119,358

          경정 3,178,400원 * 5인 * 1/30 * 20일

        경정 2,659,400원 * 33인 * 1/30 * 20일
        

        경정 2,036,700원 * 170인 * 1/30 * 20일
        

        경정 2,095,000원 * 157인 * 1/30 * 20일
        



부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 총액인건비운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ο8급(10호봉)
               70,640             56,567           14,073

      ο9급(4호봉)
               35,079             27,011            8,068

    Ο기능직                71,038             50,427           20,611

      ο6급(11호봉)
                2,426              1,826              600

      ο7급(5호봉)
               13,495             11,901            1,594

      ο8급(16호봉)
               33,610             13,834           19,776

      ο9급(6호봉)
               10,660              9,441            1,219

      ο10급(3호봉)
               10,847             13,425          △2,578

    Ο지도직                35,120             23,058           12,062

      ο지도관(22호봉)
                6,399              3,946            2,453

      ο지도사(10호봉)
               28,721             19,112            9,609

    Ο계약직                 1,500              1,060              440

      ο나등급
                1,500              1,060              440

    Ο연구사(1호봉)
                1,379              2,244            △865

    Ο청원경찰(본청, 사업소)
               17,871             10,395            7,476

        경정 1,412,800원 * 75인 * 1/30 * 20일
        

          경정 956,700원 * 55인 * 1/30 * 20일

          경정 1,819,200원 * 2인 * 1/30 * 20일

        경정 1,265,100원 * 16인 * 1/30 * 20일
        

        경정 1,680,500원 * 30인 * 1/30 * 20일
        

        경정 1,066,000원 * 15인 * 1/30 * 20일
        

          경정 813,500원 * 20인 * 1/30 * 20일

          경정 3,199,500원 * 3인 * 1/30 * 20일

        경정 1,538,600원 * 28인 * 1/30 * 20일
        

          경정 2,250,000원 * 1인 * 1/30 * 20일

        경정 1,034,100원 * 2인 * 1/30 * 20일

        경정 1,787,100원 * 15인 * 1/30 * 20일

204 직무수행경비 1,553,760 1,417,440 136,320

01 직책급업무수행경비 79,800 70,200 9,600

  ○직책급 업무추진비(월정액)                79,800             70,200            9,600

    Ο5급, 지도관
               36,000             26,400            9,600        경정 100,000원 * 30인 * 12월

02 직급보조비 1,140,120 1,030,800 109,320

  ○직급보조비(월정액)             1,129,320          1,020,000          109,320

    Ο5급, 농촌지도관
              120,000            102,000           18,000

    Ο6급               282,720            241,800           40,920

    Ο7급               319,200            294,000           25,200

    Ο8~9급               204,120            178,920           25,200

        경정 250,000원 * 40인 * 12월

  경정 155,000원 * 152인 * 12월

  경정 140,000원 * 190인 * 12월

  경정 105,000원 * 162인 * 12월

03 특정업무수행활동비 333,840 316,440 17,400

  ○특정업무 수행활동비               333,840            316,440           17,400



부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 총액인건비운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο본청 및 사업소직원 대민활동비(6급이하)
              246,000            228,600           17,400        경정 50,000원 * 410인 * 12월

303 포상금 1,662,227 1,799,195 △136,968

02 성과상여금 1,662,227 1,799,195 △136,968

  ○공무원 성과상여금
            △136,968                  0        △136,968    경정 1,614,672,000원 - 기정 1,751,640,000

    원

304 연금부담금등 3,693,658 3,466,167 227,491

01 연금부담금 2,999,528 2,657,037 342,491

  ○공무원 연금부담금
            1,530,524          1,414,760          115,764

  ○공무원 퇴직수당 부담금
              846,342            619,615          226,727

      경정 1,530,524,000원 * 1식

      경정 846,342,000원 *1식

02 국민건강보험금 694,130 809,130 △115,000

  ○공무원 국민건강보험금 부담금
              677,120            792,120        △115,000      경정 677,120,000원 * 1식

307 민간이전 96,000 213,461 △117,461

05 민간위탁금 0 117,461 △117,461

  ○공무원자녀국고대여장학금부담금                     0            117,461        △117,461  경정 0원


